
SMLOUVA 0 DÍLO

č.j.: SNPCS 00666/2024

TISK MATERIÁLÚ V’RVAIV’ICI PROJEKTU REGIQNÁLNÍ UČEBNICE NP

ČESKE SVYCARSKO _ WEBOVA VERZE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1. !. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

zastoupená: Mgr. Richardem Nagelem, náměstkem ředitele, odbor veřejných vztahů

v rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem k věcným úkonům a k převzetí díla:

Ing. Jarmila Judová

(dále jen „objednatel“)

IE. Zhotovitel: TISK Krásná lípa, spol. s r.o.

se sídlem: Kyjovská 682/63, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 48266264

DIČ: cz 48266264

Zapsaná v OR KS v Ustí nad Labem, sp. zn. C 4490

zastoupená: Jaroslavem Votápkou, jednatelem

(dále jen ..zhotovitel“)

Článek 2.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj základ a na své nebezpečív prové'stvdílp: TISK MATERIÁLÚ

V RAMCI PROJEKTU REGIONALNI UCEBNICE NP CESKE SVYCARSKO — WEBOVÁ

VERZE, s dílčími částmi uvedenými níže:

a) Brožurka ke stezce Kyjovským údolím, 28+4 strany. 100g! 180g, vazba Vl, formát A5; ofset,

barevnost 4/4 ......................................3000 ks

_ | _

. ___- Tentopmjekr/e spolufinancován Státnimfondcm

& ) Ministerstvo životního prostředí životníhaprasrředl ČR na základě rozhodnut/ministra

iivotníhaprvstředí. www mzpa. www.sfzp c1



3.I,

b) Brožurka k tématu biodiverzita Českého Švýcarska, 28+4 strany, 100g! l80g, vazba V !, formát

A5; ofset, barevnost 4/4 ...................................... 3000 ks

c) 3 druhů pracovních listů pro děti ve formátu A4 — dvojlist, rozměr: A3 (297 x 420 mm),

barevnost: 4/4, material: I40 g BO, dokončení; falcovat na půl (A4) ....... _ .........3 x 3000 ks

d) Sada motivačních DL karet kchování vNP České Švýcarsko - 12 druhů DL karet

oboustrannýclb rozměry výrobku 210x 100 mm, vazba leták merkantil, stran 2. barevnost

4/4 CMYK, materiál křída lesklá 300g, krycí list - obálka 210 x 320 mm,

křídalesklá300g...................................3000ks

BAREVNOST VŠECH TIS/(OWN 4/4, předávání grafit-kého nth-rim do tisku proběhne formou

tiskových dat veformátu PDF

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla. Objednatel se

zavazuje dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Místem dodání díla je sídlo objednatele.

K zahájení prací na díle bude zhotovitel vyzván objednatelem písemnou výzvou. Doby dodání dílčích

částí dílajsou stanoveny takto:

Předpokládané termíny pro zpracování dnčích častí díla:

a) Brožurka ke stezce Kyjovským údolím: 30. l l. 2025

b) Brožurka k tématu biodiverzita Českého Švýcarska: 10. l2. 2026

c) 3 druhů pracovních listů: 30. 6. 2026

d) Sada motivačních DL karet k chování v NP České Švýcarsko: 30. ] I. 2025

Dobu dokončení díla (dílčích částí díla) je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou

okolnosti vylučující dokončení díla ve sjednane'm termínu.

Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předáváno postupně po dokončení

jeho dílčích částí.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Zámční doba počíná

běžet vždy ode dne předání a převzetí dílčí části díla. Zhotovitel je povinen odstranit všechny

objednatelem zjištěné vady do 30 dnů od jejich zjištění, respektive jejich oznámení zhotoviteli

objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Celková cena za dílo dle odst. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele (viz přílohy) a

činí 162 755, 40 Kč bez daně z přidané hodnoty (dálejen ,,DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně

platnou a účinnou právní úpravou max. 21 %, tedy 34 178, 63 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí

max. 196 934, 03 Kč (dálejen „Celková cena“).

Jednotlivé ceny dílčích částí díla jsou uvedeny v příloze: Cenová nabídka tiskoviny Učebnice NPČŠ

|

f
.
)

I

x — Tcntoprojekt/e spolufinancovánStátním/ondem

li; ) Ministerstvo životního prostředí žluornfhoprostřediČR na základě rozhodnut/minima

žívotníhaproslředi. www mzp.cz. www.s/zp c1



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7,

4.].

4.4.

5.3.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat zhotovené dflo po částech (dle ukončených dílčích částí díla, viz

odst. 2.5. této smlouvy), na základě doloženého dodacího listu v uvedených termínech.

Faktury budou mít náležitosti stanovené právními předpisy, označení díla — číslo Smlouvy o dílo a

označení fakturovaná dílčí části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 30. dne po jejich obdržení objednatelem. Objednatel

může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez

vědomí a písemného svolení objednatele.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení dílčí části díla. sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny dílei casti díla za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu určenou k odstranění vad, sjednanou v této smlouvě v odst. 2.8.,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílcr cásti díla, za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

stanovene právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. této smlouvy, vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

Článek S.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění

díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Tato smlouva muže být měněna či doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dle dohody smluvních stran je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy nezíská

účelovou dotaci na realizaci díla. Dále dle dohody smluvních stran je oprávněn od této smlouvy

. 3 _

_ Tento projekt je spoluflnunuuvan Stdrrumjondem

*; > Minmemm životního prostředí životního prostředí ČR na základě rozhodnutí mlnixtm

životního prostředí. www.mtp c:, www.sjzpa



5.4.

5.5.

5.6.

   

odstoupit zhotovitel v případě, kdy do 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy neobdrží písemnou výzvu

objednatele k zahájení prací na díle. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé

straně a ktomuto dni zanikají práva a povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy

zdůvodů uvedených vtomto ustanovení nemá strana, která odstoupení od smlouvy obdržela. vůči

straně, která odstoupení od smlouvy podala. nárok na jakékoliv plnění. a to ani ztitulu náhrady

skutečné škody a ušlého zisku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny.

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení

dotace (Stanovení výdajů na Financování akce) a zároveň dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho,

která skutečnost nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

V Krásné Lípě, dne 2 . Z . 20

 

Správy Národního parku České Švýcarsko

_ .; _

..,—___, Tento projekt/: spolufinancován Státnímíondem

€; ) Ministerstvo životního piostředi Životníhoprostředi ČR na základě rozhodnutí ministra

— životního prostředí. www mzpu, www.shp c1



Judová Jarmila

W= m
Odesláno: ctvne . unora 4 9:48

Komu: _

 

Předmět: Nabídka N2400014

TISK KRÁSNÁ LÍPA, spal. s r o

E31“ 7- Kw'0v5ka' 63

.?
40745 Krásná Lípa

.LJ!: *. IČ“ 43255254

- ' ch- CZ48266254

Krásná Lípaspol. s r.o.

 

 

NABÍDKA č. N2400014 01.02.2024

Klient: Správa Národního parku České Švýcarsko

 

pracovní listy pro děti

 

 

 

 

náklad (ks) 3000

rozměry výrobku 297 x 420 mm

vazba leták merkantil

list

stran 2

barevnost 4/4 CMYK

materiál Ofset 140g

formát 297 x 420 mm

počet lomů 1

list » hicwáni (list)

CENA

Náklad (ks) Cena za ks Cena celkem Měna

3000 4,421 13.263,80 Kč     
Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Zasláním objednávky zákazník potvrzuje, že akceptuje obchodní podmínky společnosti.

Jméno: Michal Votápka

 



Judová Jarmila
 

Od:

Odesláno: pa e . e na

W

n I: irřn r7

„| „DAM

Krásná Lípa spol. s r.o.

 

TISK KRÁSNÁ LÍPA, spol s r.o

Kyjovská 63

40746 Krásná Lípa

Hi: 48266264

DIČ“ c248266264

 

NABÍDKA Č. N2400010 26.01.2024

Klient: Správa Národního parku České Švýcarsko

 

 

Sada motivačních DL karet s krycím listem (obálkou)

 

náklad (ks)

rozměry výrruhku

3000

210 x 100 mm

 

 

 

 

vazba leták merkantil

fist

náklad (ks) 36000

stran 2

barevnost 4/4 CMYK

material Křída lesklá 300g

formát 210 x100 mm

kryci list

stran 2

barevnost 4/4 CMYK

matenál Křída lesklá 300g

format 210 x 320 mm

další zpracování » algovánl

počet higů na výrobku 4

CENA

Náklad (ks) Cena za ks Cena celkem Měna

3000 13,188 39.564,00 KČ
     
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Zasláním objednávky zákazník potvrzuje, že akceptuje obchodní podmínky společnosti.

 



Judová Jarmila

 

Od:

Odesláno: , :

Komu:

Předmět:

.v [‘17Ji

Nabídka N2400008

F7

Krásná Lípa spol. s r.o.

TISK KRÁSNÁ LÍPA, spol s r.o.

Kyjovská 63

40746 Krásná Lípa

IČ“ 48255254

DIČ CZ48266264

 

NABÍDKA č. N2400008 26.01.2024

Klient: Správa Národního parku České Švýcarsko

 

Brožurka k tématu biodiverzita Českého Švýcarska

 

 

 

 

náklad (ks) 3000

rozměry výrobku 148 x 210 mm

vazba V1

knižní blok

stran 32

barevnost 4/4 CMYK

materiál Ofset 100g

formát 148 x 210 rnrn

obálka

stran 4

barevnost 4/4 CMYK

materiál Ofset 190g

formát 296 x 210 mm

CENA

Náklad (ks) Cena za ks Cena celkem Měna

3000 13,900 41.700,00 Kč
     
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Zasláním objednávky zákazník potvrzuje, že akceptuje obchodní podmínky společnosti.

Jméno: Michal Votápka

 



Judová Jarmila

Od:

Odesláno: pátek 26. ledna 2024 10:40

Komu: _

Předmět: Nabidka N2400007

 

Krásná Lípa spol. s r.o.

TISK KRÁSNÁ LÍPA, spol s r.o.

Kyiovská 63

40746 Krásná Lípa

IČ 48266264

DIČ. czaazsszsa

 

NABÍDKA Č. N2400007 26.01.2024

 

Klient: Správa Národního parku České Švýcarsko

 

 

Brožurka ke stezce Kyjovským údolím

 

 

 

 

 

náklad (ks) 3000

rozměry výrobku 148 x 210 mm

vazba V1

knižní blok

stran 32

barevnost 4/4 CMYK

materiál Ofset 100g

formát 148 x 210 mm

obálka

stran 4

barevnost a/a CMYK

materiál Ofset 190g

formát 296 x 210 mm

CENA

Náklad (ks) Cena za ks Cena celkem Měna

3000 13,900 41.700,00 Kč

     
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Zasláním objednávky zákazník potvrzuje, že akceptuje obchodní podmínky společnosti.

Jméno: Michal Votápka

 


